受付番号 第  号

平成  年  月  日

北秋田市長 津 谷 永 光 様

申請者

住 所

氏 名               ○印

電 話     （    ）

竜ケ森キャンプ場使用許可申請書

竜ケ森キャンプ場を使用したいので、北秋田市竜ケ森キャンプ場条例第５条の規定によ

り、次のとおり申請します。

 団 体 名

 使 用 目 的
・キャンプ（宿泊・日帰り）

・休憩  ・その他（        ）

 使用年月日
     年  月  日  午前・午後   時頃から

     年  月  日  午前・午後   時頃まで

 使 用 人 員      男
大人  人
子供  人

  女
大人  人
子供  人

  計    人

 使 用 施 設
・ドラゴンハウス（休憩・宿泊）・炊事場

・テントサイト（  カ所）・キャンプファイヤーサイト

 備   考

※ キャンプ場及びキャンプ場の施設、備品の使用に当たっては、次のことを守ります。

 １ 使用目的以外の利用はいたしません。

 ２ 使用後の整理整とん、清掃等は、使用者が行います。

 ３ 使用施設、備品を汚損又は破損等をした場合は、弁償いたします。

 ４ キャンプ場に関する規則と係員の指示を守ります。

 ５ 使用中における事故等は、使用者において責任を負います。

◆ キャンプ場周辺は、携帯電話通話圏外のため使用できません。